
ПРОТОКОЛ
 рассмотрения заявок на участие  в открытом аукционе 

и признания заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договоров аренды
объектов муниципальной собственности. 

Дата и время начала рассмотрения заявок «23» августа 2011 года  10-00 час.
 

Место рассмотрения г.Владимир, Октябрьский пр-т, д.47, 2 этаж, каб.1
(управление муниципальным имуществом г.Владимира)

Предметом аукциона являются:  

Лот № 1. Право на заключение договора аренды нежилых помещений, расположенных  на первом 
этаже здания, являющегося памятником градостроительства и архитектуры регионального значения по 
адресу: г.Владимир, ул.Девическая, д.7, лит.АА1, общей площадью 245,9 кв.м.

Лот № 2. Право на заключение договора аренды нежилых помещений, расположенных в подвале 
здания по адресу: г.Владимир, ул.Б.Нижегородская, д.50, лит.А, общей площадью 62,0 кв.м.

Лот  №  3.  Право  на  заключение  договора  аренды  нежилого  помещения,  расположенного  в 
цокольном этаже здания, являющегося памятником градостроительства и архитектуры регионального 
значения по адресу: г.Владимир, ул.Б.Московская, д.59, лит.А, общей площадью 82,7 кв.м.

Состав  аукционной  комиссии  утвержден  распоряжением  управления  муниципальным 
имуществом  г.Владимира  от  07.05.2010  №  355-р  (в  редакции  распоряжений  УМИ  г.Владимира  от 
23.05.2011 № 457-р и от 25.07.2011 № 777-р)

На заседании присутствуют: 
             Председатель аукционной комиссии:
Шиш Д.Н. – начальник УМИ г.Владимира; 
             Заместитель председателя Комиссии
Лаптева  С.Н. –  заместитель  начальника  управления,  заведующий  отделом  по   управлению 
муниципальным имуществом;

Члены аукционной комиссии:
Петрова Т. Ю.- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом;

Секретарь аукционной комиссии:
Сафина Н.В.- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом.

На  заседании  присутствуют  4  из  5  членов  аукционной  комиссии,  что  составляет  
75 процентов от общего числа ее членов. Кворум имеется.

            Извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды нежилых 
помещений было размещено на сайте www.  torgi  .  gov  .  ru   в сети «Интернет» 11.07.2011 и опубликовано в 
газете «Перископ-Владимир» № 109 от  16.07.2011.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок  на  участие 
в  аукционе  –  23.08.2011  10  часов  00  минут  было  представлено  5  заявок  на  участие  в  аукционе  на 
бумажном носителе, что зафиксировано  в  журнале  регистрации  поступления  заявок  на  участие  в 
аукционе. 

Сведения  о заявителях, подавших заявки на участие в открытом аукционе:

Ном
ер

лота

Регистраци
он

ный   
номер 
заявки

Дата  и время  
поступления

заявки

Наименование,
Ф.И.О.    
заявителя

Документ,
удостоверяющий личность,

либо документ о
гос.регистрации

Адрес  
(местонахожде

ние)  
заявителя

1 2 3 4 5 6

3 202/23-08-
2011

16.08.2011 
15 час 55 мин ООО "Багира"

Св-во от 28.08.2003 выдано 
ИФНС по Ленинскому р-ну 

г.Владимира
ОГРН 1033301818330

г.Владимир, ул.Летне-
Перевозинская, д.10

 2 205/23-08- 18.08.2011 ИП Пантелеев свидетельство от 25.05.2004 г.Владимир, 

http://www.torgi.gov.ru/


2011 15 час 55 мин Николай Валерьевич
выдано МИМНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 304334014600211

ул.Б.Нижегородская, 
д.32, кв.14

1 206/23-08-
2011

19.08.2011 
09ч.15 мин. ООО "Дебат"

свидетельство от 27.10.2010 
выдано МИМНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 1103340005020

г.Владимир, 
ул.Юбилейная, д.46-а, 

кв.19

1 207/23-08-
2011

19.08.2011 
09ч.25 мин.

ООО 
"СтройОптТорг"

свидетельство от 03.05.2011 
выдано ИФНС по 

Октябрьскому р-ну 
г.Владимира   

ОГРН 1113328004525

г.Владимир, 
Промышленный 

проезд, д.5 

1 208/23-
08.2011

19.08.2011 
09ч.40 мин. ООО "Спортпит"

свидетельство от 17.08.2011 
выдано ИФНС по 

Октябрьскому  р-ну 
г.Владимира 

ОГРН 1113328009376

г.Владимир, 
ул.Студенческая, д.6-д, 

офис 6

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки и приложенные к ним документы, на 
соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и приняла решения:

1. По лоту № 1: 
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих лиц:
ООО «Дебат»
ООО «СтройОптТорг»
ООО «Спортпит»

2. По лоту № 2: 
2.1. Допустить ИП Пантелеева Н.В. к участию в аукционе и признать участником аукциона.      
2.2. Признать аукцион несостоявшимся. 
2.3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона – ИП Пантелеевым Н.В. 

на  условиях,  предусмотренных  документацией  об  аукционе,  по  начальной  цене  лота,  указанной  в 
извещении о проведении аукциона. 

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                                «против» - нет

3. По лоту № 3: 
3.1. Допустить ООО «Багира»  к участию в аукционе и признать участником аукциона.      
3.2. Признать аукцион несостоявшимся. 
3.3.  Заключить  договор  аренды  с  единственным  участником  аукциона  –  ООО  «Багира»  на 

условиях,  предусмотренных  документацией  об  аукционе,  по  начальной  цене  лота,  указанной  в 
извещении о проведении аукциона. 

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                                    «против» - нет

Дата и время окончания рассмотрения заявок «23» августа 2011 года  12-00 час.
 

Настоящий протокол рассмотрения заявок будет размещен на сайте www.  torgi  .  gov  .  ru  
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Члены комиссии:
______________________  Д.Н. Шиш  

______________________  С.Н. Лаптева

______________________  Т. Ю. Петрова

______________________  Н.В. Сафина

http://www.torgi.gov.ru/

	ПРОТОКОЛ

